Município de Osasco,   usando  das   atribuições
que   lhe   são conferidas pela lei nº 3.745, de
19 de dezembro de 2.002, artigo 4º, ítem I,

DECRETA:

Art. 1º   Fica aberto um Crédito Adicional
Suplementar ao Orçamento vigente, na
importância   de   R$ 110.000,00 (Cento e Dez
Mil Reais), observando-se as classificações
Institucional, Econômica e Funcional-
Programática, conforme segue:

07. SECRETARIA DOS NEGÓCIOS
JURÍDICOS
07.01. SECRETARIA DOS NEGÓCIOS
JURÍDICOS
07.01.01- MANUTENÇÃO DA SECRETARIA
DOS NEGÓCIOS JURÍDICOS
07.01.01-04.122.0007.2.022

[...]

COM INÍCIO EM 26 DE MAIO DE 2003
ASSINATURA: 17/06/2003

TERMO: 062/2003
PROCESSO: 29.580/2002
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA: CITRO CARDILLI COMÉRCIO
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.
ASSUNTO: ADITAMENTO AO CONTRATO
DE FORNECIMENTO Nº 005/2003
VALOR: R$ 133.266,00 (CENTO E TRINTA E
TRÊS MIL DUZENTOS E SESSENTA E SEIS
REAIS)
ASSINATURA: 03/07/2003

TERMO: 064/2003
PROCESSO: 12.622/2003
PERMITENTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
OSASCO
PERMISSIONÁRIA: TELEFÔNICA - TELECO-
MUNICAÇÕES DE SÃO PAULO S/A.
ASSUNTO: TERMO DE PERMISSÃO DE USO
A TÍTULO PRECÁRIO E ONEROSO
VIGÊNCIA:

[...]

PROCESSO: 46.521/2002
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA: FIRPAVI CONSTRUTORA E
PAVIMENTADORA S/A.
ASSUNTO: ADITAMENTO AO CONTRATO
Nº 5016/1999
VIGÊNCIA: 1390 (UM MIL TREZENTOS E NO-
VENTA) DIAS, COM INÍCIO EM 03/02/2000
VALOR: R$ 523.726,19 (QUINHENTOS E
VINTE E TRÊS MIL SETECENTOS E VINTE E
SEIS REAIS E DEZENOVE CENTAVOS)
ASSINATURA: 23/07/2003

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal

RESUMO DE PORTARIAS:

EXONERA OS FUNCIONÁRIOS :

Portaria: 460 de 17/07/03
Nome: Ronaldo Isaac de Toledo
Cargo: Assistente Parlamentar
A partir de: 16/07/03

Portaria: